闽协办函[2013]157号

福建省政协办公厅关于
召开福建省政协十一届二次会议的通知
各位委员：
十一届省政协常委会第四次会议决定，中国人民政治协商会议第十一届福建省委员会第二次会议于2014年1月11日 (星期六) 上午至15日（星期三）上午在福州召开，会期4天半。现将有关事项通知如下：
一、为适应办公自动化的要求，实现提案征集、交办、答复的网上传输，请各位委员提交提案尽可能通过电子邮箱发至省政协提案委员会办公室，邮箱地址：fjzxtawb@189.cn；委员也可以从省政协网站（http://www.fjzx.gov.cn）下载提案格式纸,按照格式规范撰写纸质提案，并附电子文本，交到各驻地办事处值班室转会议秘书处提案组；本次会议提案截止时间：1月13日12:00。会议秘书处提案组办公地址：省政协大楼506室；联系电话：0591-87604190、87534407(自动传真)、87521480（传真）。
二、拟提交大会发言的委员，请准备发言稿，文字不超过2000字，注明发言人姓名、工作单位、主要职务、党派、界别，附上电子文本或以电子邮件形式寄送至省政协研究室理论处（联系人：王晖18650377007，黄冬云13559126060；地址：福州市五四路21号；邮编：350001；电子邮箱：fjszxllc@sina.com），也可在报到时交驻地办事处或会议秘书处文件起草和大会发言组。大会发言材料中，拟作口头发言的，交稿截止时间为1月5日下午6：00；拟作书面发言的，交稿截止时间为1月12日下午6：00。委员们反映的社情民意，请交文件起草和大会发言组或交驻地办事处值班室。
三、报到时间：1月10日全天。
四、报到地点：

1、中共、特邀（一）、民盟、民进、农工党、致公党、九三学社、无党派人士、社科、新闻出版界的委员到西湖宾馆贵宾楼一层大堂报到。

2、民革、台盟、台联、侨联、社会保障与社会福利、少数民族、宗教、特邀（二）界的委员和特邀委员（台湾人士、华侨）到西湖大酒店一层大堂报到。
3、民建、工商联、科协、科技、医药卫生、体育界的委员到左海大厦一层大堂报到。地址：福州市铜盘路36号。

4、教育、文艺界的委员到于山宾馆一层大堂报到。地址：福州五一广场北侧。

5、工会、共青团、妇联、青联、经济、农业界的委员到铭濠大酒店一层大堂报到。地址：福州市温泉路58号。

五、外地来榕的委员，需接站或订购返程车（机）票的请预先与会议秘书处各驻地办事处联系，联系人分别是：

西湖宾馆办事处：黄明潮，电话13906909715；杨东秀，电话13805085729；

西湖大酒店办事处：智亚平（负责港澳委员和特邀委员），电话13809505846，周丕新，电话13600813839；

左海大厦办事处：谢荣雄，电话13960757376；

铭濠大酒店办事处：宋天行，电话13509398495；

于山宾馆办事处：李卫群 ，电话13950291408。

六、关于会议回执

（一）内地委员：请于2014年1月2日前，将所附回执传真或发电子邮件或寄至省政协办公厅秘书处（联系人：王柏燕；电话：13405900619，传真：0591-87568644，电子邮箱： msc87527020@163.com；地址：福州市五四路21号；邮编：350001），工作单位、主要职务和电话号码请务必详细填写。

（二）港澳委员：请于2014年1月2日前，将所附回执传到华闽（集团）有限公司或中福技术服务（澳门）有限公司。
（三）特邀委员（台湾人士、华侨）：请于2014年1月2日前，将所附回执传真或用快件寄至省政协港澳台侨和外事委员会办公室（联系人：智亚平13809505846、林金章13959118899；办公室电话：0591-87522140、87568643；传真：0591-87555282）。
七、请各位委员应预先安排好工作，保证按时出席；确有特殊原因不能出席的，必须履行书面请假手续（附上所在单位意见），报省政协领导批准。
八、报到时请带本通知；中共党员请带上党员证明信，报到时交给会议报到处或会议秘书处组织组。

附件：福建省政协十一届二次会议回执

福建省政协办公厅

2013年12月23日

PAGE
1